

Unsere easyAngebote:*



NUROFEN 200mg Schmelztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen
12 Schmelztabletten

AVP** 7,97€

-37,3%

4.99 €

Paracetamol HEXAL 500 mg

Wirkstoff: Paracetamol



-61,6%

AVP** 2,58€

0.99 €

20 Tabletten

ZOVIRAX Lippenherpes Creme

Wirkstoff: Aciclovir



-29,6%

AVP** 9,94€

6.99 €

2 g

Kytta Schmerzsalbe

Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt



-40,0%

AVP** 14,99€

8.99 €

100 g

FORMIGRAN

Wirkstoff: Naratriptanhydrochlorid



-24,6%

AVP** 10,61€

7.99 €

2 Filmtabletten

ACC akut 600 mg

Wirkstoff: Acetylcystein



-41,5%

AVP** 11,96€

6.99 €

20 Brausetabletten

IBU-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen



-26,7%

AVP** 5,45€

3.99 €

20 Filmtabletten

Keine Angst vor starken Angeboten!*



vitasprint B12
Kurpackung

30 Trinkfläschchen

Sonderpreis

Sonderpreis

45.99 €

Gültig vom 01.11.-30.11.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.11. bis 30.11.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.



easyApotheke e.K.
Inhaber: Herr Christian Ditter
Gewerbestr. 9-11, 69221 Dossenheim

Tel.: 06221 / 998 94-20
Fax: 06221 / 998 94-29

http://dossenheim.easyapotheken.de
dossenheim@easyapotheken.de

Mo-Fr 8:00 - 19:00 Uhr
Sa 8:00 - 16:00 Uhr



easyApotheke Viernheim e.K.
Inhaber: Christian Ditter
Janusz-Korczak-Allee 1, 68519 Viernheim

Tel.: 06204 / 60 708-0
Fax: 06204 / 60 708-29

http://viernheim.easyapotheken.de
viernheim@easyapotheken.de

Mo-Fr 8:00 - 19:00 Uhr
Sa 8:00 - 16:00 Uhr

Einkaufsgutschein

im Wert von

1,00€

Bitte PLZ eintragen

Der Einkaufsgutschein kann nur beim Kauf von nicht rezeptpflichtigen Artikeln eingelöst werden. Der Mindesteinkaufswert ist 10,00€. Eine Barauszahlung des Gutscheinsbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nicht möglich. Gültig vom 01.11. - 30.11.17.



easy Apotheke
einfach viel drin

easy vorbestellt mit WhatsApp

und einfach Zeit gespart.*



WhatsApp-Nr. Dossenheim:
06221-9989420
WhatsApp-Nr. Viernheim:
06204-607080



* Für die erste WhatsApp-Vorbestellung im rezeptfreien Bereich gibt es eine kleine Überraschung.

Unsere easyAngebote:*

Vitamin B-Komplex-ratiopharm

Nahrungsergänzungsmittel

-29,2%
UVP** 16,95€
11.99 €

60 Kapseln

Dolo-Dobendan

-26,4%
AVP** 9,50€
6.99 €

24 Lutschtabletten

Ginkobil-ratiopharm 120mg

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt

-31,7%
AVP** 87,95€
59.99 €

120 Tabletten

Aspecton Hustentropfen

Wirkstoff: Thymiankrautextrakt

-31,7%
AVP** 10,97€
7.49 €

50 ml (14,98 € / 100 ml)

VICHY Nuntrilogie 2

Intensiv-Aufbaupflege für sehr trockene Haut

-25,9%
UVP** 18,90€
13.99 €

50 ml (27,98 € / 100 ml)

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Wirkstoff: Diclofenac-Natrium

-27,2%
AVP** 10,98€
7.99 €

100 g

Unsere easyAngebote:*

Meditonsin
Homöopathisches Arzneimittel
35 g (19,97 € / 100 g)



-33,3%

AVP** 10,48€

6.99 €

Hylo-Gel Augentropfen

ohne Konservierungsmittel

-24,8%
UVP** 15,95€
11.99 €

10 ml (119,90 € / 100 ml)

Doppelherz System Augen Sehkraft + Schutz

Nahrungsergänzungsmittel

-27,3%
UVP** 19,95€
14.49 €

60 Kapseln

GeloMyrtol forte

-31,4%
AVP** 10,19€
6.99 €

20 Kapseln

ASPIRIN 500 mg

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-33,2%
AVP** 11,97€
7.99 €

40 Tabletten

Iberogast

Pflanzliches Arzneimittel

-28,3%
AVP** 10,45€
7.49 €

20 ml (37,45 € / 100 ml)

nasic Nasenspray

-30,2%
AVP** 7,15€
4.99 €

10 ml (49,90 € / 100 ml)

Miclast 80 mg/g Nagellack

Wirkstoff: Ciclopirox

-32,8%
AVP** 19,34€
12.99 €

3 ml

Grippostad C

-35,9%
AVP** 12,48€
7.99 €

24 Hartkapseln

Wobenzym plus

-18,8%
AVP** 36,96€
29.99 €

100 Tabletten

Magnesium Verla N

-19,2%
AVP** 14,85€
11.99 €

200 Dragees

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.11. bis 30.11.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.11. bis 30.11.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.